


AKCE:	Bělá, ř. km 4,434 - 4,849, Boskovice, oprava dlažeb	 AGROPROJEKT PSO s.r.o. Slavičkova 1b, 638 00 BRNO tel. 533 033 934	
KAT. ÚZEMÍ:	BOSKOVICE	VEDOUcí PROJEKTANT:	ING. J. HERMANY
OBEC:	BOSKOVICE	AUTORIZOVANÝ INŽENÝR:	ING. J. HERMANY
OKRES:	BLANSKO	PROJEKTANT:	ING. T. RYL, Ph. D.
OBJEDNATEL:	Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno	PROJEKTANT:	
OBSAH:	VÝKAZ VÝMĚR	STUPEŇ:	PD pro Ohlášení stavby
		Č. ZAKÁZKY:	105 - 2833 - 15
		DATUM:	05/2016
		PŘÍLOHA:	F

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bělá ř. km 4,434-4,849, Boskovice, Oprava dlažeb

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: 11.5.2016
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				0.00
DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snižena	0.00	21.00%	0.00
				0.00
Cena s DPH				0.00
V CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělá ř. km 4,434-4,849, Boskovice, Oprava dlažeb

Místo: 11.5.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		0.00
HSV - Práce a dodávky HSV		0.00
1 - Zemní práce		0.00
997 - Přesun sutě		0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bělá ř. km 4,434-4,849, Boskovice, Oprava dlažeb

Místo:

Datum: 11.5.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0.00

D HSV Práce a dodávky HSV

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	5.000			0.00 CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	--	---------------------

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

VV "Náletový porost u LB přítoku" 5

2	K	112201105	Odstranění pařezů D přes 900 mm	kus	4.000			0.00 CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	--	--	---------------------

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 900 mm

VV "Skládka Brno" 8

3	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	8.000			0.00 CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--	--	---------------------

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

VV "Skládka Brno" 8

4	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 900 mm	kus	4.000			0.00 CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--	--	---------------------

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

VV "Skládka Brno" 4

5	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	64.000			0.00 CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--	--	---------------------

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV "Skládka Brno" 8*8

6	K	162301924	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 5 km	kus	32.000			0.00 CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--	--	---------------------

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV				"Skládka Brno" 4*8				
				32.000				
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	36.100		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP				Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách				
WV				"Zásyp nártže za kamennou rovinou" 3.8*9.5				
				36.100				
8	K	174201204	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 900 mm	kus	2.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP				Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovňáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 700 do 900 mm				
WV				"Pařezy na PB" 2				
				2.000				
9	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	10.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP				Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m				
WV				"Oplocení na pozemku 1374/1" 10				
				10.000				
10	K	938901101	Očištění dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu	m2	350.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP				Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění dlažby od travního a divokého porostu, s vytrháním kořenů ze spár, s naložením odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m z lomového kamene nebo betonových desek				
WV				"Očištění opevnění" 350				
				350.000				
11	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	11.400		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP				Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3				
WV				"Odstranění PB betonové římsy" 0.15*76				
				11.400				
12	K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	10.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP				Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m				
WV				"Oplocení na pozemku 1374/1" 10				
				10.000				
D 1				Zemní práce				
				0.00				
13	K	129103201	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna přes 5 m hl do 5 m v hornině tř. 1 a 2	m3	275.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP				Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce půdního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v horninách tř. 1 a 2				
WV				"Odstranění sedimentů" 275				
				275.000				
14	K	162301101	Vodorovné přemístění do 100 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	520.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP				Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Sediment pro jímkování v rámci toku cca 100 m ² 4*130		520.000			
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	275.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
W			"Sediment na skládku Březinka" 275		275.000			
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 500.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m					
W			"Sediment na skládku Březinka" 275*20		5 500.000			
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	275.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
W			"Sediment na skládku Březinka" 275		275.000			
18	K	171101131	Uložení sypání z hornin nesoudržitých a soudržitých střídavě do násypů ztuhlých	m3	520.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním ztuhlých s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržitých a soudržitých střídavě ukládaných					
W			"Zemní jímka" 4*130		520.000			
19	M	611553120	Fólie PE 0,22 mm šíře 2 m	m2	300.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podlahoviny dřevěné příslušenství k plovucím podlahám materiál podkladový fólie PE 0,22 mm šíře 2 m					
W			"těsnění jímky" 3*100		300.000			
20	K	01	Montáž fólie PE	m2	1 200.000		0.00	
PP			Montáž fólie PE					
W			"Jímka" 4*300		1 200.000			
21	K	171201201	Uložení sypání na skládku	m3	275.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypání na skládku					
W			"Sediment na skládku Březinka" 275		275.000			
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	495.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové)					
W			"Sediment na skládku Březinka" 275*1,8		495.000			
23	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	28.550		0.00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody třídného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer					
W			"Prodloužení záhozu na LB"12,75+10,8		23.550			
W			"Doplnění záhozu nad horní lávkou"5		5.000			
W			Součet		28.550			
24	K	462513161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů nad 200 kg bez výplně	m3	31.650		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg bez výplně mezer					
W			"Patka opevnění u stávající zídky - PB"72.65		22.650			
W			"Doplnění ostrohu LB přítoku"9		9.000			
W			Součet		31.650			
25	K	463211151	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene třídného hmotnosti do 80 kg s urovňáním líce	m3	16.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3, z kamene třídného, s urovňáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg					
W			"Prodloužení PB opevnění"7.5		7.500			
W			"Doplnění kamenné rovnániny u stupňů"8.5		8.500			
W			Součet		16.000			
26	K	463211153	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovňáním líce	m3	36.400		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3, z kamene třídného, s urovňáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg					
W			"Opevnění u stávající zídky - PB"36.4		36.400			
27	K	464511111	Pohoz z lomového kamene neupraveného třídného z terénu	m3	2.250		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Pohoz dna nebo svahu jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného třídného z terénu					
W			"Prodloužení LB opevnění"2.25		2.250			
28	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	227.600		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu					
W			"Prodloužení dlažby do betonu na PB"77.5		27.500			
W			"Dlažba do betonu na PB římsa"76		76.000			
W			"Doplnění dlažby opevnění - LB"0.1*575		57.500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Doplňní dlažby opevnění - PB"0.1*666		66.600			
W			Součet		227.600			
29	K	985142111	Vysokání spojovací hmoty ze spár zdíva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	581.700		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vysokání spojovací hmoty ze spár zdíva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m					
30	K	985231111	Spárování zdíva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	581.700		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Spárování zdíva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m					
W			"LB opevnění"0.3*575		172.500			
W			"LB patka"0.3*323		96.900			
W			"PB opevnění"0.3*666		199.800			
W			"PB patka"0.3*375		112.500			
W			Součet		581.700			
31	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6.500		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
W			"Pařezy, kmeny" 6.5		6.500			
D	997		Přesun sutě				0.00	
32	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	31.271		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31.271		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62.528		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
W			31,264*2		62.528			
35	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	31.271		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
36	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t	364.309		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
37	K	030001000	Zařízení staveniště	Soubor	1.000		0.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					